dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

29/06/20-0110

02/07/20-01®

08/07/20-01®

09/07/20-01®

22/07/20-01®

30/07/20-03®

06/08/20-0110

06/08/20-0210

10/08/20-01®

19/08/20-01®

19/08/20-02®

19/08/20-03®

19/08/20-04®

19/08/20-05®

25/2/08/2020

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

000 "OueHka MPO"

000 "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

00O "OueHka MPO"

000 "3KABO"

CBepeHusn

KynewoBa VpuHa HukonaesHa

005564

07.04.2009

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

09.07.2020

07.07.2020

10.07.2020

13.07.2020

24.07.2020

03.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

11.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

25.08.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMKNMOE NMyLLeCTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

HegBNXMMOe MMYLLECTBO

HegBNXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeaABMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeagBMXMMOE UMYLLECTBO

HegBNXMMOE MMYLLECTBO

HegBMXMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMKNMOE NMYLLLeCTBO

HeaBMXMMOE MMYLLECTBO

HegBNXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOe MMYLLEeECTBO

HeaBMXNMMOe UMYLLEeCTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMMOe MMYLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



16/1/07/2020

24/1/08/2020

10/1/1/08/2020

28/1/08/2020

23/1/09/2020

000 "2KABO"

000 "3KABO"

000 "3KABO"

000 "3KABO"

000 "2KABO"

15.08.2020

27.08.2020

20.09.2020

03.09.2020

30.09.2020

HeagBXMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMKNMOE NMyLLecCcTBO

HeaBMXMMOE MMYLLECTBO

HegBNXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMMOe UMYLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



