_									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кулешова Ирина Николаевна 005564 07.04.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					29/06/20-01Ю	ООО "Оценка ПРО"	09.07.2020	недвижимое имущество	рыночная
					02/07/20-01Φ	ООО "Оценка ПРО"	07.07.2020	недвижимое имущество	рыночная
08/07/20-01Ф	ООО "Оценка ПРО"	10.07.2020	недвижимое имущество	рыночная					
09/07/20-01Ф	ООО "Оценка ПРО"	13.07.2020	недвижимое имущество	рыночная					
22/07/20-01Ф	ООО "Оценка ПРО"	24.07.2020	недвижимое имущество	рыночная					
30/07/20-03Ф	ООО "Оценка ПРО"	03.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					
06/08/20-01Ю	ООО "Оценка ПРО"	24.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					
06/08/20-02Ю	ООО "Оценка ПРО"	24.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					
10/08/20-01Ф	ООО "Оценка ПРО"	11.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					
19/08/20-01Ф	ООО "Оценка ПРО"	21.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					
19/08/20-02Ф	ООО "Оценка ПРО"	21.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					
19/08/20-03Ф	ООО "Оценка ПРО"	21.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					
19/08/20-04Ф	ООО "Оценка ПРО"	21.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					
19/08/20-05Ф	ООО "Оценка ПРО"	21.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					
25/2/08/2020	000 "ЭКАБО"	25.08.2020	недвижимое имущество	рыночная					

16/1/07/2020	000 "ЭКАБО"	15.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
24/1/08/2020	000 "ЭКАБО"	27.08.2020	недвижимое имущество	рыночная
10/1/1/08/2020	000 "ЭКАБО"	20.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
28/1/08/2020	000 "ЭКАБО"	03.09.2020	недвижимое имущество	рыночная
23/1/09/2020	000 "ЭКАБО"	30.09.2020	недвижимое имущество	рыночная